
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1A/2024 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.1)) oraz § 14 pkt 2 Uchwały Nr LVI/444/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 
14 grudnia 2023 r. w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z  2023 r. poz. 8294) zarządzam,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVI/444/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2024, zmienionej Zarządzeniem Nr 1/2024 Burmistrza 
Brodnicy z dnia 3 stycznia 2024 r. 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu pozostawia się bez zmian w wysokości 184.474.464,93 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące: 158.945.706,29 zł, 

b) dochody majątkowe: 25.528.758,64 zł; 

2)  kwotę wydatków budżetu pozostawia się bez zmian w wysokości 207.476.225,93 zł,  

w tym: 

a) wydatki bieżące: 158.945.706,29 zł, 

b) wydatki majątkowe: 48.530.519,64 zł. 

Dokonuje się przeniesień w ramach planu wydatków w łącznej wysokości 62.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłosszone w Dz. U. z 2023 r. poz.1273, poz. 1407, poz. 1429,  

poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 stycznia 2024 r.

Poz. 625



§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Jarosław Radacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 625



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 262 899,62 12 262 899,62

Urzędy wojewódzkie 1 387 127,74 1 389 127,74

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00 2 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 965 471,88 9 963 471,88

4260 Zakup energii 600 000,00 540 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 701 990,00 699 990,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 60 000,00

207 476 225,93 207 476 225,93Razem: 0,00

Burmistrza Brodnicy

z dnia 3 stycznia 2024 r.

-60 000,00

-2 000,00

60 000,00

75011 2 000,00

2 000,00

75023 -2 000,00

Załącznik

do Zarządzenia Nr 1A/2024

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 625


	ZARZĄDZENIE NR 1A/2024 BURMISTRZA BRODNICY z dnia 3 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-01-23T09:53:36+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




